
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЕН О О 
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ"

ПРИКАЗ

ОБ ОТЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ. ПРОГРАММАМ

от 31.05.2023

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ""

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить обучающихся по дополнительным общеобразовательны й 
программам обучающихся в соответствии с приложением к настоящему 
Приказу.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Креатив»



Приложение к Приказу 
об отчислении 
обучающихся 
от 31,05.2023 Ез

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, ОТЧИСЛЯЕМЫХ С ОБУЧЕНИЯ ПО 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

"МБУ ДО ЦДЛ "КРЕАТИВ"

№  п/п Н аим енование обра ю вательной 
общ еразвиваю щ ей  програм м ы >ата отчислении Ф И О  обучаю щ его и

1. Слепой метол печатания 2023 - 2024 3! .05 2023 Ш аршапина Анастасия Александровна

2. Слепой метод печатания 2023 2024 31 05 202? Чугунова Ксения Владимировна

3. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31 '5.2022 Царегородцев Тимофей Евгеньевич

4. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31 о 5 2022 Спирин Александр Александрович

5.
.............._|

Слепой метод печатания 2023 - 2(124 31 1)5.2023 Соколова Валерия Владимировна

6. Слепой метод печатания 2023 2024 31.05 2023 Секачев Кирилл Артемович

7.

N

Слепой метод печатания 2023 2024 31 05.2023 Свяжин Матвей Иванович

Слепой метод печатания 2023 - 2024 3! 05 2023 Решетникова Татьяна Сергеевна

9. Слепой метод печатания 2023 2024 3! 05 2025 Полуяктова Полина Михайловна

10. Слепой метод печатания 2023 - 2024 3! 05 2023 Полуяктова Ольга Михайловна

11. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 3023 Н арусова Екатерина Вячеславовна

12. Слепой метод печатания 2023 - 2024 51 352023 Мальцева Арина Николаевна

13. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 2023 Комаров Василей Ю рьевич

14. Слепой метод печатания 2023 - 21 >24 3! 05 2022 Кичев Михаил Андреевич

15. Слепой метод печатания 2023 - 202 4 3 1.05 2023 Исмаилова Полина Витальевна

16. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31 '5 2023 Дремлюга Татьяна Алексеевна

17, Слепой метод печатания 2023 - 2024 2(; ' 2 Гайдулина Аделина Андреевна

18 Слепой метод печатания 2023 - 2024 5 1 05 2023 Бутаков Денис Павлович

19. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2327 Бородин Арсений Атексеезич

20. Слепой метод печатания 2023 2024 31.05 3(0.5 Бородин Александр Атексеевлч

21. Слепой метод печатания 2023 - 2024 3 . Со 202? Анищенко Константин Константинович

22 Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 2023 Осинцева Виталина Егоровна

23. Слепой метод печатания 2022 2024 7135202? Михеев Егор Евгеньевич

. 24. Слепой метод печатания 2023 • 2024 31.05 2023 Лаптев Сте ган Артемович

25 Слепой метод печатания 2023 - 2(24 31.05.2 5:2 Кукарских Анастасия Кирилловна

26. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 2023 Коршунов Дмитрий Павлович

27. Слепой метод печат ания 2023 - 2024 31 05 2025 Коробова Евгения Артемовна



28. Злепой метод печатания 2023 - 2024

29. Злепой метод печатания 2023 - 2024

30. Слепой метод печатания 2025 - 2024

' 31. Слепой метод печатания 2023 - 2024

32. Слепой метод печатания 2023 - 2024

33. Слепой метод печатания 2025 2024

34. Слепой метод печатания 2023 - 2024

35. Слепой метод печатания 2023 - 2024

36. Слепой метод печатания 2023 - 2024

37. Слепой метод печатания 2023 - 2024

38. Слепой метод печатания 2023 - 20)24

39. Слепой метод печатания 2023 - 2024

40 Слепой метод печатания 2023 - 2024

41. Слепой метод печатания 2023 2024

42. Слепой метод печатания 2023 - 2024

43. Слепой метод печатания 2023 - 2024

44. Слепой метод печатания 2023 - 2024

45. Слепой метод печатания 2023 - 2024

46 Слепой метод печатания 2023 - 2(124

47. Слепой метод печатания 2023 - 2024

48. Слепой метод печатания 2023 - 2024

49. Слепой метод печатания 2023 2024

50. Слепой метод печатания 2023 • 2024

51. Слепой метод печатания 2023 - 2024

52. Слепой метод печат ания 2025 - 2024

53. Слепой метод печатания 2023 - 2024

54. Слепой метод печатания 2023 - 2024

55. Слепой метод печатания 2023 - 2024

56. Слепой метод, печатания 2025 2024

57. Слепой метод печатания 2023 - 2024

58. Слепой метод печатания 2023 - 2024

59. Слепой метод печатания 2023 - 2024

60. Слепой метод печатания 2023 - 2024

61 Слепой метод печатания 2023 - 2954

62. Слепой метод печатания 2023 2024

63. Слепой метод печатания 2023 - 2024

64. Слепой метод печатания 2023 - 2024

31.05.2023 Гражданцев Захар Ю рьевич

31.05 2025 Воробьев Максим Андреевич

31 05.2023 Зрезгина Таисия Александровна

31.05 2023 Бобрин Александр Евгеньевич

31.05 2033 Харин Тимофей Викторович

31.05.2023 Суханова Дарья Андреевна

31.05.2023 Седракян Сюзанна М арспетоьна

.3 1.05 2023 Садретдинова Лейла Рашидовна

3! 05 2023 Нифонтова Полина .Александровна

3 1 05 2023 Кусов Михаил Олегович

3 1 05 2023 Крапивина Эльвира Хаялозна

31.05 3 -5:3 Костылев Тимофей Александрович

3 - 05 2023 Комаров Антон Григорьевич

5 1 05 2023 Кныш Камилла Константиновна

3! 0 5 2053 Емельянов Петр Иванович

3 1 05 2023 Виноградов Егор Алексеевич

31 оз ;0Лз Веретнов Артём Евгеньевич

31.05 2023 Васильев Дмитрий Павлович

31.05 2023 Богатырева Анастасия Денисовна;

31.05 2023 Бобошвна Анна Максимовна

31.05 2023 Башкова Екатерина Сергеевна

3: 05 2023 Бархатов Иван Алексеевич

31 05 20 Анкудинов Владимир Владимирович

31.05.2023 Авдеев Савелий Дмитриевич

3 1 05 2023 Черепкова Ева Ивановна

31.05 202? Федоровых Валерия Павловна

31.05 21 23 Упорова Полина Сергеевна

31.05 2023 Спирин Иван Сергеевич

3 1 05 2023 Левенцов Данил Дмитриевич

31 05 2023 Куприн Варвара Сергеевна

3 1 05 2023 Куликова Ульяна Владимировна

31.05 2023 Костромин Арсений Александрович

31 05 2023 Исакова Дарья Романовна

31 05 2023 Зирне Дмитрий Андреевич

3! 052023 Николенко Анастасия Игоревна

31.05 2025 Нечаев Матвей Васильевич

31 05 2033 Мустафин Роман Денисович



^  65. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Кунавин Степан Анатольевич

66. " ' Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Куминов Олег Сергеевич

67' Слепой метод печатания 2023 - 2024 .> 1.05.2023 Кравец Екатерина Евгеньевна

68. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31 05 2023 Коренев Савелий .Анатольевич

' 64 Слепой метод печатания 2023 - 2024 31 05.2023
..............

Комин Алексей Романович

70. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.95.272; Карпов Никита Сергеевич

• 1 Слепой метод печагания 2025 - 2024 Казанцева Анастасия Ю рьевна

72. Слепой метод печатания 2023 2024 3 1.05 2023 Ильиных М аргарита Дмитриевна

73. Слепой метод печатания 2023 2024 31 (15.2023 Забелин Ю рий Михайлович

"I Слепой метод печатания 2023 2024 Демина Дарья Сергеевна

75. Слепой метод печатания 2023 - 2024 3: .05.2023 Г нагенко Ариана Иванова

7 6 . ' Слепой метод печагания 2023 - 2024 Гасанов Амин Вагиф оглы

'"7 7 , Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.( 5 2 СЗ Власова Кристина Денисовна

78. Слепой метод печат ания 2023 - 2024 Валова Кристина Ильинична

79. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 7, 7.3 Бирючев Андрей Евгеньевич
... __ _____ - __ ... - ...

80. Слепой метод печатания 2023 2024 3! 05.2023 Безтодов Дмитрий Дмитриевич

81. Слепой метод печагания 2023 - 2024 3 1 05 2023 Алябышева Виктория Ивановна

83 ... Слепой метод печагания 2023 - 2024 3: .05 20 !3 Ш ерстобитова Екатерина Павловна

83. Слепой метод печатания 2023 - 2024 3 { 05 202? Ш ачамова Мария Ю рьевна

84. Слепой метод печатания 2023 2024 31.05 2023 Скурихин Иван Никитич

85. Слепой метод печатания 2023 2024 Скворцов Кирилл Дмитриевич

86. Слепой метод печатания 2023 2024 31.05.2923 Рахматулин Роберт Атиллович

87 ' Слепой метод печагания 2025 2(034 31 05 2023 Петровский Евгений Антонович

88. Слепой метод печатания 2025 - 2024 31 05.20. 3 Падкин Константин Валерьевич

89. " Слепой метод печатания 2023 - 2024 Палкин Дмитрий Валерьевич

90. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 2(!23 Осинцев Артем Дмитриевич

91 Слепой метод печатания 2023 2024 5 1,05 2023 Иванова Анна Алексеевна

97 Слепой метод печатания 2025 - 2024 Нечаев Александр Сергеевич

93. Слепой метод печатания 2023 2024 31 05 2023 Мотлохов Никита Михайлович

94. Слепой метод печатания 2023 2024 31.05 2023 Куликова Василиса Сергеевна

95. Слепой метод печатания 2023 2024 Капустина Дарья Дмитриевна

•' 9 6 , " Слепой метод печатания 2023 2024 .31 .05.2023 Казанцева Анна Сергеевна

97. Слепой метод печатания 2023 - 2024 Иликаев Артем -Александрович

98 Слепой метод печагания 2023 - 2024 3 .05.2023 Жеманов Никита Васильевич

99. Слепой метод печатания 2023 2024 м  05 2023 ^Головина Василиса Николаевна

1 ПП. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05 2 32 ^Власова Варвара Романовна

101. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.0 5 2 23 Беликова Мария Алексеевна



102 .

1037

То47

105.

106.

107.

1087

1 0 9 .

1 10. 

II I 

1 12

ГГзГ

! 14. 

7 1 5 .

ГГбГ

1777

1 1 8 '

1777 

120. 

121. 

122. 

123

124.

1 2 5 .

1 2 6 . 

127. 

1 2 8

7 7 7

140.

131.

1327

133.

134.

1 3 5 . 

130. 

1 3 7 . 

13 87

Слепой метод печатания 2023 - 2024

Слепой метод печатания 2023 - 2(124 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печат ания 2023 2024

Слепой метод печатания 2025 

Слепой метод печатания 2023 ■

Слепой метод печатания 2023 ■ 

Слепой метод, печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печат ания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023- 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 202 3 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023 

Слепой метод печатания 2023

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

3021 

2024 

2024 

72024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 ' 

2024 

■2024 

2024'

■ 2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

■2024 

■2024 

■2024 

2024 ' 

2024" 

2024 

■2024 

2024 

■2024

31.05.20 3 Прокин Родион Евгеньевич

31.05 2023 Парыгина Милена Сергеевна

31,05.2023 Незаметдинова Екатерина Валентинов

31.05.2023 Маслов Савелий Александрович

3 1 05 2023 Любивый Дмитрий Станиславович

31 05 2023 Коляснмкоьа Дарья Павловна

31.05.2023 Добрынина Елена Александровна

5; 05.2023 Варваркин Роман Сергеевич

31.05.2023 Бухалев Константин Алексеевич

31 05 2023 Борноволоков Прохор Александрович

31.05 2023 Осинпев Семён Владимирович

31.05 2; 23 Недавний Артём Игоревич

31 05 2023 Назарова Полина Александровна

31 55.2; СЗ Набежко Виктория Игоревна

31 05 2023 Кунавин Ю рий .Александрович

31.05 2023 Ильиных Станислав Константинович

31.05 3 -.13 Захарова Анна Романовна

31.05 2023 Замалиева Милана Олеговна

31.05 2023 Залесская Дарья Александровна

52 3,- 21)23 Дружинин Артём Павлович

31,05 20 ;3 Гришкин Егор Сергеевич

31 052023 Говорухина Варвара Константиновна

31 )5 2(О3 Г ладышева Айша Олимовна

31 05 2023 Вольхина Валерия Геннадьевна

31.05 2023 Быкова Екатерина Сергеевна

3 1 05 2) 23 Бондарев Сергей Владимирович

51 05 2. 5:3 Батурин Ю рий Геннадьевич

31 05 2023 Ахметов Асан Азаматович

3! 0.2023 Аникина Ксения Сергеевна

31.05 2; 23 Сошников Глеб Денисович

31.05 2023 Ситников Роман Антонович

31 05.2023 Сериков Григорий Вадимович

31.05 2023 Секачев Георгий Алексеевич

31 05 2023 Рябов Лев Андреевич

31.05 2023 Пермикина Анастасия Артемовна

31 05 2023 Парфенов Савелий Максимович

31.05 2023 М урзика Мария Олеговна



Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024

145 .

146.

1 47 . ’ 

1 4 8 7

149.

15 0 .

15 1 . '

152.

15 3 . "

1 5 4 .

1 5 5 . ’

1 5 6 .

1 57 . 

1 5 8 7  

159

160. 

16 Г. 
1627

163.

1 6 4 .

1 6 5 .

1 66 . 

167 .

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печат ания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

С лепой метод печатания 2023 - 2024

168.

169 .

170.

171 .

172 .

173 .

174 .

175 .’

[Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

{Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024 

Слепой метод печатания 2023 - 2024

31.05.2023 

3 Г.05.2023

71.05.2023

31.05 2023“

31705.2023 " 

’ 31 053023 ’ 

’ 31.05.2023“

П .115.2023 ’

31.05.2023 

31 05.2023

“31.05.2023 “ 

~3 Г.05.2023“

31.05 2023“  

31.05.2023“

“ 71.05.2023“  

" 31 05.2023 

31 05.2023 

31.05.2023”

31.05.2023

” 31 05 .2023””

31.05.2023 

“ 717)5.2023 ” 

“ 7705.2023”

7" 1.05.2023 

31 05.2023

31.05 2023

31.05.2023

3 Г. 05.2023 ’
31.05.2023
31.05.2023 

3 1 05 2023 

31.05.7023 

31 05.2023

31.05 2023” 
31.05.2023’ 

31 0 '  2033

377 05.2(723”

М олоков Даниэль Иванович

Мансуров Андрей Витальевич

Каштанов Максим Максимович 

[Пекина Варвара Антоновна

Измоденова Анастасия Валерьевна 

Дубровин Максим Сергеевич

Быкова Екатерина Андреевна 

! Егор Алексеевич

Богданов Владимир Александрович 

Блиновских Тимофей Валерьевич 

[Антропова Арина Сергеевна

Агеева Елизавета Вячеславовна 

[Щипачева Агния Артемовна 

[Щеглова Софья Александровна

[Широкова Марина Александровна

Ш ироков Михаил Андреевич 

Чигин Ромеи Олегович

[Устьянцева Анна .Алексеевна 

[Тонкова Анастасия Евгеньевна 

[Страхова Арина Алексеевна 

Соколов Степан Михайлович

Прохорова Карина Дмитриевна 

Ш ебина Кристина Валерьевна

Ш абалина Ксения Ивановна 

[Смирнов Иван Евгеньевич
I________________________
Мальцев Артйм Семенович 

[Киселев Сергей Александрович 

Жанов Алексей Андреевич 

Дембицкая Валерия Вячеславовна 

Буслаева София Алексеевна

Бондаренко Дарья Алексеевна 

Белов Владимир Иванович 

[Черный Даниил Андреевич 

[Суворкова Варвара Александровна 

[Смолкни Михаил Сергеевич 

|Пургин Григорий Константинович

Низамов Максим Алишерович



176. I|Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Базарова Екатерина Ивановна

177. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 <отельникова Елизавета Николаевна

178. |Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 <алугин Матвей Денисович

179. 1Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 ('узняк Александр Иванович

1X0. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Зыкова Ксения Андреевна

181. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Янтюшев Вадим Дмитриевич

182. ]Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Тарабаева Ирина Сергеевна

183. 1Слепой метод печатания 2023 - 2024 31 05.2023 Салянова Ольга Викторовна

184.
1__

Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 ПотопаеваЕвгения Ю рьевна

185. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Осинцев Денис Михайлович

• 186. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Ногин Роман Александрович

187. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.(15 2023 Крутелсва Кристина Александровна

188. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Исанова Алтын Хайдаровна

189. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Иванов Денис Александрович

190. Слепой метод печатания 2023 - 2024 31.05.2023 Ефремова Екатерина Сергеевна

191. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Дёмина Дарья Алексеевна

192. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Ганага Кирилл Сергеевич

193. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Ш ирокова Валерия Андреевна

194. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Ш ангина Александра Николаевна

193. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Филистеева Екатерина Ю рьевна

196. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Филимонова Валерия Игоревна

197. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023 31.05.2023 Туманова Елена Ю рьевна

198. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05 2023 Салянова Алёна Викторовна

199. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2 31.05.2023 Нусратов Аскар Рустамович

200. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2 31.05.2023 Марьина Александра Андреевна

201. Подготовка к ЕГО) по русскому языку 202.1-2024 31.05.2023 Кусов Илья Олегович

202. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05 2023 Кривоногова Анна Олеговна

203. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Красикова Елизавета Романовна

204. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Коробицына Софья Александровна

205. Подготовка к ОГ'Э по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Долтогюлов Артем Денисович

206. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 21) 31.05.2023 Берсенева Валерия Павловна

207. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 2(2-1-2024 31.05.2023 |Берсенев Артем Сергеевич

208. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 202' 31.05.2023 Филимонова Валерия Игоревна

209. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-202- 31.05.2023 Перевощикэва Лилия Александровна

210. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 (Осинцев Денис Михайлович

211. Подготовка к ОГЭ по русскому языку 2023- 31.05.2023 Колесова Карина Евгеньевна

212. Подготовка к ОГ'Э по русскому языку 2023-202- 31.05.2023 Дёмина Дарья Алексеевна



213. Тодготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05.2023 Володина Татьяна Викторовна

214. ; 4одготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 3! .05.2023 Варёнова Кристина Максимоана

213 Зодготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05 2023 Сметанина Ульяна Сергеевна

216, 4одготовка к ОГЭ по русскому языку 2023-2024 31.05 2023 Рахматуллова Полина Евдатовна

217. 180Ш Т Ю М 8 МЫ М 1ЛТЛКУ 2022-2023 31.05.2023 рПеревощикова Елизавета Александровна

. 218. 50ЕЕГП0Ы8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05.2023 Панаева Анжелика Константиновна

214. 501Д) ПОЫ8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05.2023 !Капохина Лилия Александровна

220. м 0 1 Т10Ы8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31 05 2023 Казанцева Маргарита Сергеевна

221, 501.1 ГПОЫ8 БЬЕМБЫТАКУ 2022-2023 3 1 05.2023 Валиуллина Любовь Сергеевна

222. 80И Т П О Ы 8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 Бахтиярова Лейла Хазан кызы

223. 5< ) П 1 Ю \ 8  ! | | \ ! |  \  | \ К У  2022-2023 31.05 2023 :Язовских Марьяна Андреевна

224 501 11ТЮЫ8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05.202? Ф аизова Арина Сергеевна

223 8014.3 ГЮЫ8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05.2023 Узенбах Семён Олеговис

226. 8 0 И Л Т 0 Ы 8  ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05.2023 Огурцов М аксим Павлович

227. 80ЕЕ1Т10Ы8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31 05 2023 Зайдуллида Лия Айратовна

228. 80И 4Т10Ы 8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05 2023 Зашурина София Владимировна

229. 80Ш Т Ю Ы 5 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05 2023 Зарина Лилия Андреевна

230. 80Ы..ПТ0Ы8 Е1 ЕМЕЫТАКУ 2022-2023 3 1 05 2023 Чубаров Иван Денисович

231. 80ЕЕГТ К)Ы8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05.2023 Филонов Андрей Евгеньевич

232. 801 ДЛ’К)Ы8 ЕЬЕМЕЫТАКУ 2022-2* 123 31 05.2023 Тамошевич Владимир Владимирович

233. 501 ! 1ТОЫ8 ЕЬЕМЕЫТАКУ 2022-2023 31.05 2023 Старков Дмитрий Иванович

234. 80ЕЫТЮ Ы8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 202.2-2,123 31.05 2023 Рубцова Дарья Александровна

233, 8 0 И Л Т 0 Ы 8  ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 3 1.05 2023 Рачев Илья Артемович

236. 80Е1ЛТОЫ8 ЕЕЕМЕЫ ТАКУ 2022-202? 31 05 202? Пономарев Артем Денисович

2.37. 8 0 И  ПТОЫ8 ЕЕЕМЕЫТАКУ 2022-2023 3 ; .05 2023 Псстова Анастасия Владимировна

238. Развитие речи 2022- 2023 31 05 2023 Косауров Глеб Сергеевич

239. Развитие речи 2022- 2023 31.05 2023 Дегтярева Елена Денисовна

240. Развитие речи 2022- 2023 3 1 05 2023 Данилович Александра М ихайловна

241. Развитие речи 2022- 2023 5 705 2023 Антаков Владимир Антонович

242. Развитие речи 2022- 2023 31.05 2023 Афонская Кира Сергеевна

243. Разви тие речи 2022- 2023 31.05 2023 Никитенко Соня Андреевна

244. Развитие речи 2022- 2023 3: 05 2023 Ковальских Александра Евгеньевна

245. Развитие речи 2022- 2023 31 052023 'Клементьев Святослав Евгеньевич

246. Развитие речи 2022- 2023 31.05 2023 Ишимбаева Карина Евгеньевна.

247. Развитие речи 2022- 2023 11.05 2023 Исмакаева Анна Романовна

248. Развитие речи 2022- 2023 31.05 2023 Егорова Ю лиана Андреевна

249. Развитие речи 2022- 2023 31 05 2023 Демин Александр Алексеевич



250. «Юные шахматисты» 2022-2023 г. 
КРАТКОСРОЧНАЯ

251 Робототехника Ее§о №еОо 2.0 2022 - 2023

" 252. Робототехника бе§о \У ебо 2.0 2022 - 2023

253. РобототехникаСе^о З 'е б о 2 .0 2 0 2 2 -2 0 2 3

254. Робототехника Ье§о З е О о  2.0 2022 - 2023

~255._ Робототехника Бе§о \УеОо 2..0 2022 - 2023

256. Робототехника Ее§о \У ебо 2.0 2022 - 2023

~~ 257. Робототехника Ье^о \УеОо 2.0 2022 - 2023

258. Робототехника Белло \ \ ‘еП)о 2.0 2022 - 2023

259.”" Робототехника Ье§о \\;еОо 2.0 2022 - 2023

260. Робототехника Ёе§о Ш ебо 2.0 2022 -2023

261 Робототехника Ееро Ш ебо 2.6 2022 - 2023

262. Робототехника Ееро \АеОо 2.0 2022 - 2023

263. Робототехника Бе§о \АеОо 2.0 2022 - 2023

264. Робототехника Ее§о \ \ ;еб о  2.0 2022 - 2023

265 Г Робототехника Еецо З е б о  2.0 2022 - 2023

266. Робототехника Бе§о З е б о  2.0 2022 - 2023

267. Робототехника Бецо З е Э о  2.0 2022 - 2023

368 Робототехника Ье§о З е б о  2.0 2022 - 2023

269. Робототехника Бе§о \УеОо 2,0 2022 - 2023

" 270 Основы творческой деятельности жусналиста 2023 
2024

271

------- ---

Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

272. Основы творческой деятельности журналиста 202.
2024

273. Основы творческой деятельности журналиста 
2024

274 Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

275. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

276. Основы творческой деятельности журналиста 2023-
2024

277. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

278 Основы творческой деятельности журналиста 20 
2024

279 Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024 .

280^ Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05.2023 Власова Василина Денисовна

ЗЕ 05.2023 Важенина Виктория Викторовна

31.05.2023 Бубеншиков Максим Игоревич

31 05 2023 Бобина Дарья Михайловна

31 05 21123 Фоминых Полина Константиновна

"31~05.2023 Софрыгина София Сергеевна

3 3  05.2023 Сироткина Екатерина Дмитриевна

3 3 .0 5 2 0 2 3 Пермикин Михаил Игоревич

31.05.2023 Осикцев Максим Егорович

ЗУ  05.2023 Носкова Ксения Евгеньевна

З Е 05 2023 Мещерякова Зоя Евгеньевна

313)5.2023 Казанцева София Игоревна

31.05.2023 Щ ипачева Варвара Евгеньевна

ЗЕ012023 :Топоркова Анастасия Андреевна

310 5  2023 Судаков Сергей Дмитриевич

З Т б З З б г з " Сил.ельникопа Дарья Александровна

ЗГ63.2023 Секачева Снежана Викторовна

31.05.2023 Печеркина Еза Владимировне

31.05.2023 ^Мосунов Максим Владимирович

3363 .2023 М аркова Эвелина Романовна

ЗТ 6 5 .2 0 2 3 Кручинина Анастасия /Александровна

33 63 .2023""" Коптяева Софья Андреевна

Колесова Карина Евгеньевна

1.2023 Кокшаров Никита Андреевич

31.05.2023 Кабина Албна Анатольевна

31.05.2023 Жеребцова Ульяна Евгеньевна

51.05.2023 Ефимовсхих Виолетта Павловна

33 05 24)23 Горева Диана Владимировна

31.05.2023 ~ Власова Софья Евгеньевна

31.05 2023 Варивода Еютгерина Юрьевна

31.05.2023 Аржанников Максим Олегович



281. Основы творческой деятельности журналиста 2023 ■
2024

31.05 2023 Любивый Дмитрии Станиславович

282. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05.2023 Колясникова Дарья Павловна

283. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05.2023 Карпова Арина Дмитриевна

284. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05.2023 Каража Артём Вячеславович

285. Основы творческой деятельности журналиста 2023-
2024

31.05.2023 Золотова Анна Вадимовна

286. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05.2023 Еремеева Анастасия Алексеевна

ю ОС '-Д Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05 2023 Добрынина Елена Александровна

288. Основы творческой деятельности журналиста 2023- 
2024

31.05.2023 Ганага Анастасия Денисовна

284. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Варваркин Роман Сергоевич

240. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Борноволоков Прохор Александрович

241. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05.2023 Кнытн Камилла Константиновна

292. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Виноградов Егор Алексеевич

293. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Веретнов Арлём Евгеньевич

294. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Васильев Дмилрий Павлович

295. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Богатырева Анастасия Денисовна

296. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Бобошина Анна Максимовна

297. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Башкова Екатерина Сергеевна

298. Н«Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Бархатов Иван Алексеевич

299. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Анкудинов Владимир Владимирович

300. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Авдеев Савелий Дмитриевич

301. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Говорухина Варвара Константиновна

302, «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Гладышева Марьям Олимовна

303. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Гладышева Айша Олимовна

304. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05,2023 Вольхина Валерия Гённадьевна

305. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05.2023 Васильева Дарья Сергеевна

306. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05 2023 Быкова Екатерина Сергеевна

307. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Бондарев Сергей Владимирович
.....

308. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Батурин Ю рий Геннадьевич

309. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Ахметов Асан Азаматович

310. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Аникина Ксения Сергеевна

311 «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Евстратэза Алина Ильинична

312. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Демина Анастасия Романовна

313. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Гришуткина Василиса М аксимовна



314. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Г оловин Дмитрий Петрович

315. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Галушкина Алиса М ихайловна

316. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Бессонов Всеволод Викторович

317. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Беляев Глеб Владимирович

318. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05.2023 Белог лазова Зиктория М аксимовна

319. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Акбаш Аргвм Георгиевич

320. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Абдрашиков Денис Сергеевич

321. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Подоплелои Алексей Андреевич

322. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05.2023 Персиянов Вячеслав Евгеньевич

323. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Пермикин Артём Иванович

324. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Овсянников Даниил Владимирович

325. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Наумова Анастасия Матссимовна
1

326. «Финансовая грамотность» 2022-2023 3! 05.2023 Маманов Султан Жакслыкович

327. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Горланов Даниил Дмитриевич

328. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05.2023 Голубченко Кирилл Андреевич

329. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Болдырев Артем Александрович

330. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Бинатов М урад Ибрагимович

331. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Дыснов Арсений Алексеевич

332. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Лаврова Дарья Сергеевна

333. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Комарова Софья Александровна

334. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Захарова Ксения Андреевна

335. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Захаров Иван Алексеевич

336. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Заутинских Ульяна Леонидовна

• 337. «Финансовая грамотность» 2022-202.3 31.05.2023 Гладышева Зайнап Олимовна

338. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Васильчикова Ирина Константиновна

339. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Беляева Елизавета Евгеньевна

340. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Ахтамова Диана Дмитриевна

341. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Грунько Вадим Сергеевич

342. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Генералов Иван Вениаминович

343. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31,05.2023 Василенко Валентина М ихайловна

344. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Доликов Матвей Николаевич

345. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Бобыкин Алексей Валерьевич

346. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Берсенев Артем Антонович

347. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Белов Андрей Леонидович

348. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Башкова Анастасия Ивановна

349. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Батенёв Вячеслав Алексеевич

350. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Ахметов Санжар Серикович



351. (Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Соколова Валерия Владимировна

352. (Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Тарубова Екатерина Вячеславовна

353. (Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Основин Михаил Семенович

354. (Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05 2023 Любкин Владимир Сергеевич

355. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Коробова Евгения Артемовна

356. ((Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Воробьев Максим Андреевич

35 7. ((Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05.2023 Ветров Игорь Олегович

358. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Беликова Руфина Николаевна

359. ((Финансовая г рамотность» 2022-2023 31.05 202? Велико Семён Дмитриевич

360. ((Финансовая грамотность» 2022-202.3 31.05 2023 Балан Милана Петровна

361. «Финансовая грамотность» 2(122-2023 3 1.05 2023 [Дипачева Юлия Алексеевна

362. ((Финансовая грамотность» 2022-202 3 3 1 05 2023 Семыш зва Елизавета Георгиевна

363. «Финансовая грамотность» 2022-202.3 3!. 05.2025 Сабирова Варвара Андреевна

364. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 202? Пономарева Екатерина Дмитриева

365. ((Финансовая грамотность» 2022-2023 3 1.05 202? Осинцева Валерия Николаевна

366. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31.05 2023 Мальцева Вероника Владимировна

■ 367. «Финансовая грамотность» 2022-2023 31 05.2025 Кунгурова Анжелика Викторовна

368. «Финансовая грамотность» 2022-2023 3 . 05 2027 Красикова Василиса Романовна

369. Ритмика и ганец 51.05 207:2 Коробицына Анастасия Александровна

370. Ритмика и ганец 31.05 2023 Киселева Екатерина Алексеевна

371. Ритмика и танец 31.05.202? Каштанова Мария Максимовна

372. Рит мика и танец 31.05 2023 Кадочникова Алиса Сергеевна

373. Ритмика и танец 31 05.2023 Турина Екатерина Николаевна

374. Ритмика и танец 1.05 2023 Володина Стефания Дмитриевна

375. Ритмика и танец 3! 05.2023 Быкова Анастасия Валерьевна

376. Ритмика и танец 31.05 2023 Бабакова Эвелина Владимировна

377. Ритмика и ганец 31.05 2023 Сенотов Александр Викторович

378. Ритмика и ганец 31 05.2023 Рябов Лев Андреевич

379. Ритмика и танец 31 05 2023 Озорник Михаил Анатольевич

380. Ритмика и ганец 31 05 Зол.7 Орландо Серхио Ндонг Заяц

381. Ритмика и танец ?! 05 2023 Коробицын Глеб Александрович

382. Ритмика и танец 31.05 2023 Коркин Владимир Олегович

383. Ритмика и танец 31.05.2023 Калинин Андрей Юрьевич

384. Ритмика а танец 31 05 2023 Енин Ярослав Валерьевич

385, «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 13 СО 
М1Ш38ТОКМ8» 2022 - 202.3

31 05 2023 Булатов Артемий Павлович

386. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 1.1 ; ••• > 
М1Ы08Т' Ж М 8» 2022 -2023

3 ; 05 2023 Боднарчук Александр Сергеевич

«к<6



387. |«ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 
М1ЫЭ8ТОКМ8» 2022 - 2023

ЬЕОО 31.05.2023 эармин Сергей Александрович

388. 1«ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 
М11М08Т0КМ8» 2022 - 2023

ЬЕСЮ 31.05.2023 Я цепко Микаил Витальевич

389. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ.
М 1Ш 8ТО К М 8» 2022 - 2023

ЬЕОО 31.05.2023 Щ ипачева Серафима Валерьевна

390. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ.
М1Ы1Х8ТОКМ8» 2022 - 2023

1.1(10 31.05.2023 Семенова Вероника Максимовна

391. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 
М 1Ш 8ТО Я М 8» 2022 - 2023

ЬЕОО 31.05.2023 Рябцева София Сергеевна

392. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 
М119Г)8ТОК1\18» 2022 - 2023

1,1X10 31.05 2023 Панкин Константин Валерьевич

■ 393. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ.
М Ш 98ТО К М 8» 2022 - 2023

ЬЕОО 31.05.2023 Палкин Дмитрий Валерьевич

394. «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ. 
М11908Т0КМ 8» 2022 - 2023

ЬЕОО 31.05.2023 Никитина Софья Евгеньевна

395, «ОСНОВЫ РОБОТОТЕХНИКИ.
М11\Ю8ТОКМ8» 2022 - 2023

ЬЕОО 31.05.2023 Левитская Софья Владимировна

390. Экспериментариум 31.05.2023 Красикова Анастасия Романовна

397. Экспериментариум 31.05.2023 Ермолаева .Анна Евгеньевна

398. Экспериментариум 31.05.2023 Горцунов Максимилиат Иванович

399. Экспери ментариум 31.05.2023 Бекетова Олеся Евгеньевна

400. Экспериментариум 31.05.2023 Баулин Егор Сергеевич

401. Экспериментариум 31.05.2023 Ш илин Иван Артемович

402. Экспериментариум 31.05.2023 Шестаков Кирилл Юрьевич

. 403. Экспериментариум 31.05.2023 Ш аж ина Александра Николаевна

404. Экспериментариу м 31.05.2023 Ш аламова Елена Олеговна

405. Эксперименгариу м 31.05.2023 Ш аламова Диана Олеговна

406. Экспериментариум 31.05.2023 Тамошевич Виктория Владимировна

407. Экспериментариум 31 05.2023 Сухарев Андрей Евгеньевич

408. Экспериментариум 31 05 2023 Симонов Александр Денисович

409. Экспериментариум 31 05.2023 Красикова Елизавета Романовна

410. Экспериментариум 31.05.2023 Коржавина Полина Алексеевна

411. Экспериментариум 31.05.2023 Иберфлюс Максим Евгеньевич

412. Эксперименгариу м 31.05.2023 Джафарова Алина Адитьевна

413. Эксперимент ариум 31.05 2023 Щ ипачева Анна Алексеевна

414. Экспериментариу м 31 05.2023 Чердынцев Эдуард Константинович

' 415. Эксперименгариу м 31.05.2023 Цапарь Артём Викторович

416. Экспериментариум 31.05.2023 <1>едянин Дмитрий Александрович

417. Экспериме нтариу м 31.05.2023 Солдаткина Юлия Андреевна

418. Экспериментариум 31 05.2023 |Скороходова Мария Максимовна

419. Эксперименгариу м 31.05.2023 Попова Анастасия Александрович



420.
---- ------

Экспериментариум 31.05.2023 Озорнина Елизавета Александровна

421. Игра на гитаре 2022-2023 31.05.2023 Мамалов Самат Жакслыкович

422. Игра на гитаре 2022-2023 31.05.2023 _ Дю тов Иван Павлович

422. Игра на гитаре 2022-2023 3 г о5 2023 |Дудина Анастасия Рустамовна

424. Игра на гитаре 2022-2023 31.05.2023 Черепке Данил Андреевич

425. Игра на гитаре 2022-2023 31.057023 Ченец Анастасия Владггмировна

” 426. Игра на гитаре 2022-2023 51.05.2023 Трясцина Дарья Михайловна

427. Игра на гитаре 2022-2023 31.05.2023 Селина Анжелика Вячеславовна

428. Игра на гитаре 2022-2023 31.05.2023 Разгайлов Пеан Иванович

429. Игра на гитаре 2022-2023 5 1 05 2025 'Петрова Екатерина Артемовна

430.
---  ------

Игра на гитаре 2022-2023 31 95 2023 Кузовникога 'Мирослава Вячеславовна

431. Игра на гитаре 2022-2023 зТ.05.2023 Коляеииков Дмитрий Яковлевич

432.
________

Ты экологичный 2022-2023 313)5.2023 Дбмин Ромагг Сергеевич

433. Ты экологичный 2022-2023 ~~ 3 Г05.2023 Деличебан Андрей Андреевич

434 Ты экологичный 2022-2023 31.05.2023 Булатов Дмигрий Сергеевич

435.... Ты экологичный 2022-2023 3 1Т05.2023 Бирючева Софья Александровна

436. Ты экологичный 2022-2023 ~  3 Г. 05.2023 Ахметшин Олесь Раисович

437. Ты экологичный 2022-2023 ~ ЗТ05.2023 Абишева Ксения Сергеевна

0 8 . Ты экологичный 2022-2023 31.05.2023 Абдулин Роман Владимирович

439. Ты эколог ичный 2022-2023 ’ 515)5 2025 Толстых Ксения М аксимовна

440. Ты экологичный 2022-2023 ~~ 31.05.2023 Селюгина Мария Андреевна

441. Ты экологичный 2022-2023 3 1.05 2023 Рекина Екагерина Евгеньевна

442. Ты экологичный 2022-2023 51.05.202.3 Приходай Екатерина В тадимироьна

443. ~ Ты экологичный 2022-2023 ~ "3 1.05 '2023” " ’ Порозова Ева Ивановна

444. Ты экологичный 2022-2023 ~~ 31X15 2023 Осипова Дарина Витальевна

445 Ты экологичный 2022-2023 _  ЗТ.05 2023 Нечеухина Полина Денисовна

• 446. Ты экологичный 2022-2023 31.05 2023 Коновалов Матвей Павлович

447. Ты эколог ичный 2022-2023 '31.05.2023 !Кокорев Ромагг Дмитриевич

448 Ты экологичный 2022-2023 “ ЗГ 05 '.Ш З _ Зырянов Матвей Олегович

449. Ты экологичный 2022-2023 ЗТ05.Г023 Ж еребилова Екатерина Андреевна

450.’ Т ы экологичный 2022-2023 — 31 05.2023 Демин Александр Артемьевич

451. Ты экологичный 2022-2023 3 1 0 '  2023 Головин Тимофей Дмитриевич

452. Ты экологичный 2022-2023 ^  31.05.2023 ~ (Ёурухин Эльдар Александрович

4 5 3 .' Ты экологичный 2022-2023 ЗЁ05.2023 Аверин Сергей Николаевич

454' Ты эколог ичный 2022-2023 31.05 202.3 .... ТЦипачев Кирилл Аггдреевич

455. Ты экологичный 2022-2023 31X152023 ]Сироткин Максим Дмитриевич

456. Ты экологичный 2022-2023 31.05.2023 Селяев Максим Сергеевич



457. Гы экологичный 2022-2023 313)5 2С323 Савицкий Кирилл Вадимович

458. Гы экологичный 2022-2023 31.05.2023 Пономаренко Георгий Егорович

459. Ты экологичный 2022-2023 31.05 202.3 Зедавняя Екатерина Игоревна

460. Ты экологичный 2022-2023 31 05.2023 !
!
Моргун Владимир Вячеславович

461. Ты экологичный 2022-2023 31 05.2023 Веденев Серафим Михайлович

462. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31515 2023 Варваркин Павел Константинович

463. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05.2023 Болдырев Константин Александрович

464. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05 2023 Дипачева Валерия Андреевна

465. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05 2023 Цепелева Алина Евгеньевна

466. Вокально-инструментальный ансамбль 2 .2 2  - 202 - г. 3 1 05 202? Филимонова Валерия Игоревна

467. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 31 05.2023 Феденева Екатерина Игоревна

468. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г 31.05 2023 Гокманцева Татьяна Алексеевна

469. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 3 1.05 2023 Русинов Арсений Михайлович

470. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 31.05 202? Лоскутова Александра Романовна

471. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 I 31.05.2023 Курочкин Владислав Сергеевич

472. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31 05 2023 Котвидаая Ирина Ивановна

473. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 I 31.05 2023 Качусова Г алина Сергеевна

474, Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 3 1 05 2023 Затеев Степан Сергеевич

475. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05.2023 Гарейшина Злата Ильдаровна

476. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 • 31.05 2023 Беленькая Камилла Надировна

477. Вокальнс-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 3 1 с 5 2023 Хорьков Денис Юрьевич

478. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 -2023 г. 3 1.05.2023 Осипова Варвара Дмитриевна

479. Вокалыю-инстру ментальный ансамбль 2022 - 202; 31.05 2023 Осинцева Екатерина Алексеевна

480. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05.2023 Лавелина Елизавета Алексеевна

481. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05 2023 Колесова Карина Евгеньевна

482. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05.2023 Григорьев Арсений Евгеньевич

483. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05 2(23 Городниченко Полина Максимовна

484. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31 05 202? Щ ипачева Полина Викторовна

485. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 31 05.2023 Савин Михаил Алексеевич

486. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г 31.05.2023 Нестеренко Алексей Сергеевич

487. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 31.05 2( 23 Нежнова Валерия Алексеевна

. 488. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 , 3 1 05 2023 Мещерякова Алиса Вадимовна

489. Вокалыю-икструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05 2023 Мещеряков Артём Вадимович

490. Вокальнс-инструментальный ансамбль 2022 • 2023 31 05 2023 Возник Михаил Николаевич

491. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 . 31 05.2023 Антропов Александр Русланович

492. Вокально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 31.05 2025 Сысоева Кристина Ю рьевна

493. {Вокальнс-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г. 31.05 20 (3 Степанян Элинга Алеков на



494.

495.

49бТ

497.

498.

499

51)0.

501.

502.

503.

504.

505.

506.

507.

508.

509.

510.

511.

512.

5 КЗ.

514.

515.

516.

517.

518'

519.

520.

521

522.

523,

524'

525

526

527

528

529

530

(окально-инстру ментальный ансамбль 2022 - 2023 г.:

!окально-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 г.

!окально-инстру ментальный ансамбль 2022 -

!окально-инстру,ментальный ансамбль 2022 - 2023 г.

!окально-инстру ментальный ансамбль 2022 - 2023 г.

Раса анис-инструментальный ансамбль 2022 - 2023 Г.

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Современный танец

Уроки вокала» 2022-2023г.

:Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г,

(Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г.

(Уроки вокала» 2022-2023г.

Чалая Родина 2022-2023 г.

Чалая Родина 2022-2023 г.

Чачая Родина 2022-2023 г.

Чалая Родина 2022-2023 г. 

с)алая Родина 2022-2023 г.

У1алая Родина 20 '2-2023 г.

Чалая Родина 2022-2023 г.

VIалая Родина 2022-2023 г.

Чалая Родина 2022-2023 г.

31.05.2023 Санталова Мария Сергеевна

31.05.2023 Русакова Екатерина Николаевна

ГГ.05.2023 ' Руколеева Ника Дмитриевна

зТГ05.2023 (Потапова Татьяна Олеговна

31.05.2023 (Парубова Дарина Вячеславовна

ЗГ052"023 Москвина Анастасия Дмитриевна

31.05.2023 Кислицына Олеся Александровна

31.05.2023 Киселева Елизавета Дмитриевна

|3! 05 2023 Турина Варвара Николаевна

31'05.2023 релоглазова Виктория М аксимовна
1.... ...................................

1

зТТоб!2023 Ш итова Светлана Ю рьевна ‘......  |
313)5 2023 Ш ирокова Ксения Андреевна

]_____________________________________
1 Г 0 5 2 0 2 3 Демоцакова Валерия Владимировна

зТ. 05 2023 (Филимонова Валерия Игоревна

СЗ1 То 5.2023 Титова Екатерина Вячеславовна

31.05.2023 рси н ц ева Анна Геннадьевна

11.05.2023 Мышкина Валерия Сергеевна

111)5 2023 “ Кривоногова Анна Олеговна

11.05.2023 рачусова Александра Ивановна

31.05.2023 Емешкина Елизавета Александровна

31 05.2023 Ш умаков Илья Александрович

11 05.2023 Флягин Кирилл Олегович

31 05.2023 Семенов Анатолий Александрович

3 Г о  5.2023 Самаров Олег Вуреидинович

зТ.05 2023 Петрунив Бладислав Васильевич

И Ж 2 0 2 3 Охотников Никита Алексеевич

1 Т  05 2023 [Кунавин Егор Алексеевич

111)5.2023 “ Климовских Александр Иванович

31 г5 2023 Захаров Степан Александрович

з Г 052023 ” (Воробьев Никига Викторович

31.05.2023 Бубеншиков Артем Андреевич

1 1 .0 5 2 0 2 3 “ (Безбородов Данил Константинович 

Алимпиев Владимир Иванович31.05.2023

3X612023“ Ш а1 ина Снежана Владимиров на

111)52023 Тамошевич Виктория Владимировна

31.05.2023 Неуегроева Мария Алексеевна

31 05.2023 М изева Мария Николаевна



531. М алая Родина 2022-2023 г. 31.05.2023 Л обкова М аргарита Александровна

532. Малая Родина 2022-2023 г. 317)5.2023 Кузнецова Екатерина Александровна

533. Малая Родина 2022-2023 г. ”  ЗТ.05.2023 Долгополов Артём Дмитриевич
___ I_____________________________________ __

~  534. Малая Родйна 2022-2023 г. 31.05 2023 Головина Ульяна Сергеевна

”  535 "Актерское мастерство" 2023-2024г, 31.05 2023 .Еочерова София Григорьевна

536. "Актерское мастерство" 2023-2024Г. ” 7 7 .0 7 2 0 2 3 М альцева Лера Константиновна

537. "Актерское мастерство" 2023-2024г. 3! 05 2 0 2 3 .... Ш амрин Владислав Сергеевич

538. "Актерское мастерство" 2023-2024г. 31 05.2023 Руколеева Людмила Анатольевна

539, "Актерское мастерство" 2023-2024г. 31 05.2023 Пименова Мария Андреевна

”  540 "Актерское мастерство" 2023-2024г. ”  ЗГ  0 5 .2 0 2 7  ” Пастухов Илья Леонидович

541. "Актерское мастерство" 2023-2024г. ” ЗТ.05.2023 'Коновалова Екатерина Александровна

542. "Актерское мастерсгво" 2023-2024г. ” ” 31.05 2023 ” Казанцев Артемий Денисович

”  543.
----------

"Актерское мастерство" 2023-2024г. ”  777672023 Веденев Серабим Михайлович

544. "Мастерство 15еэ границ" 2 месяца ” 7 7 .0 5 .2 0 2 7 “ ” 'Балакирева Мария Александровна

545- "Актерское мастерство" 2023-2024г. 3705.2023 !Шерстобитэва Алёна Александровна

”  546. "Актерское мастерство" 2023-2024г. ' ” з77о7202з” “ (Чертов Александр Евгеньевич

547. "Актерское мастерство" 2023-2024г. ” ”зТ.о7 2 о7 7 ” Титов Тимофей Иванович

“  548 "Актерское мастерство" 2023-2024г. ~ 7 7 6 7 2 0 2 7 ;Семейских Зоя Андреевна

7 549. "Актерское мастерство" 2023-2024г. 31 05 2023 Пономарев Степан Максимович

550. "Актерское мастерство" 2023-2024г. ”  31.05 2023 Миииахметов Артём Дмитриевич

” 551 "Актерское мастерство" 2023-2024г. 31 05.2023 Клевпова Дарья М аксимовна

552. "Актерское мастерсгво" 2023-2024г. ” 7 7 о 7 2 0 2 3 ” Еремеев Тимофей Александрович

553. Всюду жизнь: 2022-2023г. 31.05.2023 |Ветчинова Мария Денисовна 

Холова Амина Бахромовна554. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31 077023

7 7 7 Всюду жизнь! 2022-2023г. ” 31.05.2023 'Попов Александр Витальевич

556. ” Всюду жизнь! 2022-2023г. 3 7 6 7 2 0 2 3 ” Пермикин Арсений Андреевич 

'Носкова Алиса Александровна5577 Всюду жизнь1 2022-2023г. 7 7 6 7 2 0 2 7 ”

558. Всюду жизнь! 2022-2023г. 3767 2 0 2 3 (Носков Артём Павлович

“  559. “ Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05 2023 Хайс Егор Алексеевич

”  560 Всюду жизнь1 2022-20231. 31 05.2023 (Ежов Иван Валерьевич
_. . ________________

561 Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Ш агина Снежана. Владимировна
__ __________________

” 5 6 2 7 Всюду жизнь! 2022-2023г. 3 Г05.2023 'Гасилина Мария Сергеевна
_____________

563. Всюду жизнь! 2022 2023г. ” 7з 7672023“ “ (Неустроева Мария Алексеевна

564. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Васкан Артём Андреевич

565. Всюду жизнь' 2022-2023г. 3170572023 Мезенцев Иван Николаевич

566. Всюду жизнь! 2022 2023г.
_____________________________ _ ...

” ЗТ. 0 5 .2 0 2 3 ” Долгополов Артём Дмитриевич

5677” (Всюду жизнь! 2022-2023г. ”7  7672023 Девятых Оксана Николаевна



• 568. Зсюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Головина Ульяна Сергеевна

569. Режиссура театра 31.05.2023 Болдырев Константин Александрович

570. Всюду' жизнь! 2022-2023г. 31.05 2023 Шарапов Матвей /Алексеевич

571. Режиссура театра 31.05.2023 У]ринов Марк Антонович

572. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Тарабаев Артем Владимирович

573 Режиссура театра 31.05.2023 Семенов Александр Константинович

573. Режиссура театра 31.05.2023 Овчинников Тихон Сергеевич

575. Режиссура театра 31.05.2023 Носков Артем Дмитриевич

576. Режиссура театра 31.05.2023 Махнев Константин Анатольевич

577. Режиссура театра 31.05.2023 Лобанов Артём Дмитриевич

578. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Иванова Дарина Константиновна

579. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31 05.2023 Байрамшина Екатерина Ильшатовна

580. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Ю ртаева Виталина М ихайловна

581. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Чеканов Константин Денисович

582. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Токманцев Андрей Алексеевич

583. Всюду'жизнь1 2022-2023г. 31.05.2023 Татаринцев Егор Игоревич

584. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05 2023 Симонов Александр Денисович

585. Всюду жизнь1 2022-2023г. 31.05.2023 Кропачев Ярослав Алексеевич

586 Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Коростелев Иван Олегович

587. Всюду жизнь! 2022-2023г. 31.05.2023 Киргтикова Марина Андреевна

588. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Бубеншихов Владимир Дмитриевич

589. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Боднарчук Александр Сергеевич

590. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Албычев Данил Анатольевич

591. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Эрденова Виктория Платоновна

592. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Ш акирова Арина Викторовна

593. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05,2023 Урусова -Анжелика Антоновна

594. Шахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Руколеева Людмила Анатольевна

595. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Портнова Екатерина Евгеньевна

596. Шахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Осинцева Варвара Николаевна

597. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05.2023 Носань Екагерлгна Ивановна

598. Ш ахматы 2023-2024 г. 31.05 2023 Наумкина Виктория Евгеньевна

599. Ю ный стилист 2023-2024 31 05.2023 Кунавина Милана Алексеевна

600. Ю ный стилист 2023-2024 31.05 2023 Кузнецова Мария Евгеньевна

601. Юный стилист 2023-2024 31.05 2023 Кузнецова Екатерина Александровна

602. Ю ный стилист 2023-2024 31.05.2023 Киселева Елизавета Дмитриевна

. 603. Ю ный стилист 2023-2024 31.05.2023 Зу ева. Злата Андреевна

604. Ю ный стилист 2023-2024 31.05.2023 Жеребцова Ульяна Евгеньевна



605.

606. 

607. 

608~ 

609. 

610

Юный стилист 2'! 25-2( 24

Юный стилист 2023-2024

Ю ный стилист 2023-2024

Ю ный стилист 2023-2024

Юный стилист 2023-2024 

Ю ный стилист 2023-2024

6 1 1.

6 1 Т

613

614.

615.

616. 

617. 

61,8 

619.

Ю ный стилист 2023-2024

Ю ный стилист 2023-2024 

Ю ный стилист 2023-2024 

Чудеса своими руками 2.023-2024г 

Чудеса своими руками 2023-2024г 

Чудеса своими ру ками 2023-2024г 

Чудеса своими руками 2023-2024г 

Чудеса своими ру ками 2023-2024г 

Чудеса своими ру ками 2023-2024г

ЗТ05 2023 Берсенева Анастасия М аксимовна

31.05 3023 Ш аршаиина Алиса Владимировна

31.05.2023 Чуро Анжела Владимировна

"  31.05.2023 Смирнова Дарина Максимовна

31,05.2023 Русакова Екатерина Николаевна

_  31.05 "2023 Ру сакова Анна Николаевна

' ^ЗТ05.2023 Павлова Марина Николаевна

ТП05.2023 ~ Наумкина Валерия Ивановна

31.05 2023 Мальцева Валерия Константиновна

31.65.2023" Коробицына Екатерина Сергеевна

31.05.2023 Киселева Софья Михаиловна

П .05.2023 Ж игалова Ксения Максимовна

31.05.2023 Дубовкяна Елена Дмитриевна

зТ 0 5 .2 0 2 3 '“ Гоглева Лаурига Алексеевна

3 ТТо5.2023 Бубеншикова Анна Алексеевна


